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Annotatsiya: Dizayn san'ati hayotga faol kirib bormoqda. Agar "bolalar uchun 

dizayn" dizayner rassomlarining professional faoliyati sohalaridan biri bo'lsa, 

"bolalar dizayni" bolaning o'zi atrofidagi ob'ekt-fazoviy muhitni yaxshilash uchun 

dekorativ faoliyati bilan bog'liq. Interyer – bu bino va inshoot turar joy, jamoat va 

sanoatlarning badiiy bezatilgan va jihozlangan ichkari qismi hisoblanadi. Tasviriy 

san‟atda interyer mustaqil janr sifatida mavjuddir. Tarixiy, maishiy va zamonaviy 

mavzudagi badiiy asarlarda interyer fon tariqasida ham ishlatilishi mumkin. Interyer 

holati orqali xonadon sohibining didi haqida yoki zavod sexini jixozlaganiga qarab 

ilmiy taraqqiyot holati haqida xulosaga kelish mumkin. Uyni eshik derazalarning 

shakli, hajmi, devor va shift, polni bezagi va uy jihozlarining bezagi tasviri orqali 

qaysi davrga mansubligini bilib olishimiz mumkingo'zallik va tartib qonunlariga 

muvofiq o'z hayotini yaxshilashdagi badiiy tajriba. Aynan shu va loyihalash 

faoliyatining asosiy vazifasi va mazmuni hisoblanadi. Dizayn vazifalari - tadbirlar: 

bolalarning qiziqishini, atrofdagi voqelikka estetik munosabatini tarbiyalash; san'at 

asarlari. obodonlashtirish va bezashga hissa qo'shadi o'yin maydoni, eng yaqin 

muhit. dunyoni, tabiatni estetik idrok etishni rivojlantirish; badiiy ijodkorlik kattalar va 

bolalar; bolalarning tasavvurini rivojlantirish, ularning tasavvurlarini qo'llab-

quvvatlash, haqda so„z olib borladi. 

Kalit so`zlar: Interyer, dizayn, jihozlar, uslub, ranglar,zamonaviy, minimalizm, 

texnologiyalar, perspektiva . 
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Аннотация: Искусство дизайна активно входит в жизнь. Если «дизайн 

для детей» является одним из направлений профессиональной 

деятельности художников-дизайнеров, то «детский дизайн» связан с 
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декоративной деятельностью по совершенствованию предметно-

пространственной среды вокруг ребенка. Интерьер – это художественно 

оформленная и оборудованная внутренняя часть жилых, общественных и 

производственных зданий и сооружений. В изобразительном искусстве 

интерьер существует как самостоятельный жанр. Интерьер также 

может быть использован в качестве фона для исторических, бытовых и 

современных произведений искусства. По состоянию интерьера можно 

сделать вывод о вкусе владельца квартиры или о состоянии научного 

прогресса в зависимости от оснащения заводского цеха. Узнать, к какой 

эпохе принадлежит дом, можно по форме дверей и окон, размеру стен и 

потолка, отделке пола и убранству домашней мебели. В этом основная 

задача и содержание проектной деятельности. Конструкторские задачи - 

деятельность: воспитание у детей интереса, эстетического отношения к 

окружающей действительности; произведения искусства. способствует 

благоустройству и украшению детской площадки, ближайшего окружения. 

развитие эстетического восприятия мира и природы; художественное 

творчество взрослых и детей; Он говорил о развитии детского 

воображения, поддержке его воображения. 

Ключевые слова: Интерьер, дизайн, оборудование, стиль, цвета, 

модерн, минимализм, технологии, перспектива. 
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Annotation: The art of design is actively entering life. If "design for children" is 

one of the areas of professional activity of designer artists, "children's design" is 

related to the decorative activity to improve the object-spatial environment around 

the child Interior is an artistically decorated and equipped inner part of a building 

and structure, residential, public and industrial. In fine art, interior exists as an 

independent genre. The interior can also be used as a background in historical, 

domestic and contemporary art works. through the condition of the interior, one can 

make a conclusion about the taste of the owner of the apartment or about the state 

of scientific progress depending on the equipment of the factory workshop. We can 

find out what era the house belongs to by the shape of the doors and windows, the 

size of the walls and ceilings, the decoration of the floor, and the decoration of the 

furniture. this is the main task and content of the design activity.design tasks - 
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activities: education of children's interest, aesthetic attitude to the surrounding 

reality; works of art. contributes to the improvement and decoration of the 

playground, the closest environment. development of aesthetic perception of the 

world and nature; artistic creativity adults and children;He spoke about developing 

children's imagination, supporting their imagination. 

Keywords: interior, design, equipment, style, colors, modern, minimalism, 

technologies, perspective. 

 

Kirish: Bolalar dizayni bolaning shaxsini, uning individualligini ochib berishga, 

uning ijodiy salohiyatini rivojlantirishga qaratilgan, erkin, kattalar tomonidan 

bosimsiz, bolaning o'zini namoyon qilishi, o'zini o'zi rivojlantirishi, hamkorlik qilishi 

va birgalikda ijod qilishi, faqat insonparvarlik usullari va texnikasi, taqiqlarsiz va 

kategorik murojaatlarsiz. Bolaning xonasi - bu uning dunyosi, u ko'p vaqtini 

o'tkazadi, uxlaydi, o'ynaydi, rivojlanadi. Ta'mirlash vaqtida ko'plab ota-onalar 

standart dizayndan uzoqlashishni xohlashadi. Bolalar bog'chasidagi devor qog'ozi - 

bu bolalarning shaxsiy makonini o'zgartirishning eng maqbul usullaridan biri. Asl 

qoplamani tanlashda, masalan, bu erda, barcha nuanslarni - o'g'il yoki qizning yosh 

xususiyatlari va manfaatlarini, rangi, uchastkasi va xavfsiz asosini hisobga olish 

kerak Bolalar xonasida foto fon rasmi foydalanishning afzalliklari Bolalar va ota-

onalarning didlari kamdan-kam hollarda mos keladi, ular yoshga qarab o'zgaradi. 

Fotosurat fon rasmlarining afzalligi shundaki, ular har doim qayta yopishtirilishi 

mumkin - "devor rasmi" faqat bitta devorni egallaydi. Katalogdagi bolalar foto fon 

rasmlariga qarab, qaror qabul qilish qiyin - ko'plab takliflar jozibali ko'rinadi. 

Ko'pchilik bolalarning idrokini o'ylamasdan, ajoyib takliflarga (chegirmalar, 

aktsiyalar, shahar bo'ylab bepul yetkazib berish) qarashadi va bu birinchi navbatda 

hisobga olinadi.Fon rasmi ustiga marker bilan chizgan yosh rassomlarni jazolash 

befoyda. O'yin burchagida ularga shaxsiy namuna ko'rsatib, devor qog'ozi "rangli 

kitoblar" ni taklif qilish ancha oqilona. Har qanday fotosurat fon rasmi - devorlardan 

birida bolalarning yozuvlarini yashirish kerak bo'lganda ajoyib echim.Saytda 

makonni kengaytiradigan juda ko'p qiziqarli 3D takliflar mavjud, chuqur istiqbolni 

yaratadigan yoki ertaklar olamiga kirishni "ochadigan" tasvirlar mavjud.Bolaning 

yotoqxonasining atmosferasi tinchlantiruvchi bo'lishi kerak. Ba'zi bolalar tezda uxlab 

qolishadi, boshqalari tungi chiroq nurida devordagi "rasm" ga qarab, uzoq vaqt 

uyquga ketishadi. Kichkina bola devor yoki shipning rangidan noroziligini oqlay 

olmaydi. Qanday hikoyalarni tanlash kerak. Ota-onalarning haddan tashqari 

pragmatizmi ko'pincha xarid qilishga xalaqit beradi - bolalarning dinamik rasmlari 

o'rniga ular landshaft yoki natyurmortni afzal ko'radilar. "Ushbu devor qog'ozi 

mening interyerimda qanday ko'rinadi", "ular bolalarni xursand qiladimi" haqida 

o'ylash kerakmi? Kichkina o'g'il va qiz qushlarni, mushuklarni, multfilm 

qahramonlarini taniydigan fotosurat fon rasmini murosaga keltirish va sotib olish 

mantiqan. O'yin maydonining hissiy foniga kelganda, interyerning stilistik yechimi 

fonga tushishi kerak. O'smir uchun dizaynning umumiy mavzusi ustuvor 
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ahamiyatga ega, masalan, "kosmik" yoki "klub hayoti".Bolaning jinsiga qarab, 

Psixologlarning ta'kidlashicha, mavhum chizilgan va zerikarli soyalar bolalar 

xonasining devori uchun eng yaxshi tanlov emas. Palitra o'rtacha bo'lishi kerak, 

aniq rang gradatsiyasi bilan. Maktabgacha yoshda devor qog'ozi fonini "qiz uchun 

pushti" va "o'g'il bola uchun ko'k" turiga qarab ajratish shart emas. Ushbu ranglar 

chaqaloqlarning ruhiyatiga turli yo'llar bilan ta'sir qiladi:pushti va qizil soyalar - 

qo'zg'alishning baquvvat, uyg'onish jarayonlari; ko'k va ko'k ranglar tinchlantiradi, 

uyg'unlashtiradi, inhibisyon jarayonlarini yoqadi va hatto uxlaydi. Bolalarning 

shaxsiy imtiyozlarini hisobga olish kerak, ayniqsa ularning xonasi rayonlashtirish 

bo'yicha ikkiga bo'linganda. Turli jinsdagi bolalarning to'shagida ularning sevimli 

hikoyalari bo'lishi mumkin. Syujetlarni bog'lash har doim ham oqlanmaydi, har bir 

bolaning hissiy kayfiyati ustuvor bo'lishi kerak. O'g'il bolalar xonasi uchun devor 

qog'ozini qanday tanlash mumkin. Rang katta ahamiyatga ega - u bolaning 

psixikasi va ongsizligiga ta'sir qiladi, hissiy fonni belgilaydi. Reaksiyada kechikkan 

bola uchun siz qizil urg'u bilan faol narsani tanlashingiz mumkin. Misol uchun, 

ko'plab bolalarning buti bo'lgan O'rgimchak odam bilan foto fon rasmi Yashil fon 

universal deb hisoblanadi, lekin foto fon rasmi ustidagi katta ob'ektlarni tanlashda 

shaxsiy imtiyozlar ham muhimdir. Ehtimol, bola uzoq vaqtdan beri "Avtomobillar" 

filmidagi qizil mashinani yoki sariq kabrioletni yoqtirgan. O'g'lingizga butun devor 

uchun "hashamatli" sovg'a bering. Qiz bolalar bog'chasi uchun devor qog'ozini 

qanday tanlash mumkin Juda faol bo'lgan qiz uchun neytral fon kerak, spektrning 

sovuq gammasi afzaldir. Bulutsiz osmonga qarshi qal'a bilan Shrek manzarasi, 

"Kichik suv parisi" dan moviy dengiz yoki binafsha libosdagi ertak malikasi. Qizga 

filmning o'zi yoqishi muhim. Qizi tez orada uning devorida ko'rish uchun katalogdan 

"rasm" ni mustaqil ravishda tanlashni taklif qilish uchun ajablanib bo'ladi. Bu 

tug'ilgan kun uchun ajoyib sovg'a. Katalogdan istalgan narsani tanlang, har qanday 

xona uchun tasvirlar mavjud, Yoshga qarab, Yosh xususiyatlari hal qiluvchi rol 

o'ynaydi. Kichkintoylar hatto ba'zi ranglarni sezmaydilar - binafsha va binafsha 

ranglar ularni qo'rqitadi, noqulaylik tug'diradi. Ammo uni maktab yoshidagi bolalar 

va yosh qizlar afzal ko'rishadi. Bolani tushunarsiz narsalar, juda yorqin palitra yoki 

tajovuzkor his-tuyg'ular bilan chalkashtirmaslik kerak. Bola yaqinda tomosha qilgan, 

tanigan va keyingi seriyadagi "uchrashuvda" quvonadigan multfilm qahramonlari 

bilan fon rasmlarini tanlash yaxshidir. Universal mavzular: multfilmlar ;gul 

maydonlari;uylar;havo sharlari. Pushti cho'chqalar yoki sariq minionlar yosh bolalar 

uchun jozibali ko'rinadi, garchi ular filmning hikoya chizig'ini sezmasalar ham. 

Sevimli rang ustuvor bo'ladi, ehtimol 1-2 yil ichida chaqaloq ekrandagi to'shakda 

tanish "rasm" ni taniydi . O'smirlar uchun Katta maktab yoshidagi bolalar allaqachon 

o'zlarining qiziqishlari haqida qaror qabul qilishgan. Yosh modachilarga "Parij" 

bering, yigitlar jangovar filmlardagi "qattiq bolalar" ga taqlid qilishni yaxshi ko'radilar. 

Ota-onalar xonaning dizayni uchun o'smirga nima mos kelishini aniqlab berishlari 

yaxshi bo'lardi. 
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Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun Multfilm qahramonlari - bu bolalar 

fantaziyalari olami. Bugungi kunda ko'pchilik dinozavrlar va yagona shoxlar bilan 

hayratda. Sokin palitra va taniqli tasvir - bu ajoyib hayvonlarning yosh muxlisi uchun 

ajoyib echim. Qaysi bazani afzal ko'rasiz? Devor rasmlari xonaning butun 

maydonini qoplash yoki bitta devorni bezash kerakligidan qat'i nazar, universal 

echimdir. Yuqorida keltirilgan katalogdagi barcha mahsulotlar ekologik toza, naqsh 

zamonaviy pishirish usuli bilan boshqa asosda chop etilgan; qog'ozli fotosurat fon 

rasmi; to'qilmagan (viskondan qilingan to'qilmagan mato); to'qilmagan yoki qog'oz 

rulonlarda vinil. To'qimagan rulolar baland devorlarga mos keladi, ular devor 

darajasidagi nosimmetrikliklar va farqlarni osongina maskalashadi. Yangi uylarda 

tolali asosga afzallik beriladi - devorlar qisqarganda, ular ajinlar va yoriqlar 

bermaydi.Tez sirtni qayta ishlash uchun o'z-o'zidan yopishqoq foto fon rasmi - 

bolaning tug'ilgan kuni uchun xonani tezda o'zgartirish kafolati. Chaqaloq uchun 

devor qog'ozi qanchalik xavfsiz? Bolaning yotoqxonasi uchun pardozlash 

materiallari hipoalerjenik bo'lishi kerak. Bolalar bo'limining barcha takliflari sog'liq 

uchun mutlaqo zararsizdir. Siz bolaning yotoqxonasiga, hatto allergik yoki astmatik 

bo'lsa ham, xavfsiz tarzda yopishtirishingiz mumkin. Maxsus taklif - Ekologik toza 

fon rasmi. Barcha takliflar va "bolalar bog'chasi uchun devor qog'ozi" bo'limi toza 

ishlab chiqarish sharoitida, faqat zararsiz ichki bo'yoqlar (pishirish texnologiyasi) 

bilan bosilgan. Individual buyurtma berish mumkin - sifatni yo'qotmasdan mijoz 

tomonidan taklif qilingan uchastkani kattalashtirish va chop etish. Devorga 

ishlangan rasmlarni qo'llash oson, kichik nuqsonlar va nosimmetrikliklar 

maskalanadi. Ular ko'p qatlamli tekislashni talab qilmaydi. Fotosurat fon rasmlarini 

changyutgich bilan tozalash va ozgina nam shimgichni yuvish mumkin, ular 

o'chmaydi, lekin xonada to'g'ridan-to'g'ri quyosh nurini sochadigan tul bo'lsa yaxshi 

bo'ladi. Siz uchun foydali bo'ladigan qo'shimcha xizmatlar - bu interyerga eng 

yaxshi integratsiya qilish uchun bepul rang isboti bilan dizaynerning ketishi. Bolalar 

bog'chasidagi yorqin gilam ichki dekoratsiyaning muhim elementidir. Hatto jadal 

rivojlanayotgan bozor va bolalar bog'chasining keng doiradagi malakali dizayni juda 

ko'p muammolarga olib kelishi mumkin. Qoida tariqasida, ko'rpa-to'shak, 

dekoratsiya, devor va ship rangiga alohida e'tibor beriladi, zamin esa e'tiborga 

olinmaydi. E'tiborni tortadigan gilam deyarli bir zumda bunga chek qo'yishi mumkin! 

Jonli va rang-barang, bolalar xonasi gilamlari juda xilma-xil bo'lib, kattalarning 

yashash xonasi yoki yotoqxonasi kabi zamonaviy bo'lishi mumkin. Ko'taruvchi 

bosma gilam - bu bolalar xonasi dizaynini ziravor qilishning ajoyib usuli. Bunday 

dekorativ elementlar neytral ranglardagi dizaynda ham kontrast yaratib, ham yorqin 

interyerda allaqachon belgilangan rang aksanlarini aks ettiradi. Agar uyda yorqin 

gilam xavfli dizayn qarori bo'lmagan xona bo'lsa, bu sizning farzandingizning 

yotoqxonasi yoki o'yin xonasidir. Kamalak palitrasi xonaning umumiy rang sxemasi 

va uslubiga qarab, ichki qismga ikki xil tarzda mos kelishi mumkin. Agar 

chaqaloqning yotoqxonasi allaqachon ranglar bilan o'ynasa, u holda gilam butun 

dizaynni bir butunga birlashtirishi mumkin. Boshqa tomondan, barcha ohanglar 
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neytral bo'lgan zamonaviy uslubdagi xona ham ko'p rangli qoplamaning yorqin 

porlashi bilan o'zgaradi. Ko'p rangli gilamlar interyerga boy ranglar qo'shad. Agar 

siz ko'p rangli gilam g'oyasiga qaror qilgan bo'lsangiz, unda uning uslubiga qarash 

vaqti keldi. An'anaviy naqsh va naqshli gilam rustik, qishloq uyi, sanoat va vintage 

bolalar bog'chalari uchun juda yaxshi. Mavhum yoki geometrik naqshli yuzalar 

zamonaviylik yoki eklektizmga hurmat ko'rsatadigan interyerlarga yaxshi mos 

keladi. Yorqin naqshli gilam har qanday bolalar bog'chasining ichki qismiga mos 

keladi. Ba'zi naqshlarni qo'shing . Jozibali gilam shunchaki yorqin joy bo'lishi shart 

emas. Aksincha, eng rang-barang bezaklar xonaning uslubini to'ldiradigan yoki 

interyerdagi boshqa geometrik shakllarni aks ettiruvchi nozik naqsh bilan 

qo'llanilganda yanada jozibali ko'rinadi. Agar qizlar yotoqxonasida choyshablar gul 

naqshlari bilan bezatilgan bo'lsa, unda siz shunga o'xshash bezak bilan 

qoplamalarga e'tibor berishingiz kerak. Jinssiz yoki o'g'il bolalar yotoqxonasi uchun 

siz chevron yoki chiziqli gilamni tanlashingiz mumkin. Favqulodda nashrlar 

dizaynga ajoyib qo'shimcha bo'ladi. Har bir narsani eng kichik detallargacha 

sinchkovlik bilan o'ylaydigan va zamonaviy interyer yaratmoqchi bo'lganlar rangli 

geometrik naqshli qoplamalarga e'tibor berishlari mumkin. Retro va o'rta asr ranglari 

hukmronligi davrida bunday tanlov o'z uslubingiz haqida baland ovozda bayonotga 

aylanadi. 

Xulosa: Muhit deganda odam yashaydigan sharoitdagi barcha tashqi ta’sir 

tushuni- ladi. Shu nuqtayi nazardan tarbiya tufayli bolani o‘zi yashaydigan ijtimoiy 

sharoitga moslashtirish mumkin, degan xulosa kelib chiqadi. Ular ijtimoiy muhitning 

rolini hal qiluvchi omil deb hisoblaydilar. Demak, odam bolasining shaxs sifatida 

rivojlanib, taraqqiy etib borishi, uning shaxs bo‘lib kamolga yetishida nasi (biologik 

omil), ijtimoiy muhit (bola yashaydigan sharoit), shuningdek, maqsadga muvofiq 

amalga oshadigan tarbiya ham birdek ahamiyatga ega. Bu omillarning ta’sirini 

aniqlashda ilg‘or pedagog olimlar, psixolog va faylasuflar ta’limotiga suyaniladi. 

Dizayndagi turli xil uslublardan, asosan, engil soyalar kichik bolalar bog'chasini 

bezash uchun mos keladi. Bularga zamonaviy, dengiz, klassik, Skandinaviya, 

Provans va loft kiradi. Zamonaviy uslubdagi bolalar xonasi Zamonaviylikning qat'iy 

qisqaligi bolalar versiyasi yorqin ranglar bilan suyultiriladi, lekin chiziqlarning 

to'g'riligini saqlaydi. Ko'p bezaksiz ehtiyotkor ichki makon aniqlikka o'rganib, poklik 

va tartib taassurotini yaratadi.Kichkina bolalar xonasini bezash zamonaviy uslub 

asosan oddiy, vaqti-vaqti bilan yashirin geometrik nashrlar mavjud. Ushbu uslub 10 

yoshli o'g'il va qizlar uchun ko'proq mos keladi. 
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